电话：13061613298 电话：021-58819600 

传真： 传真： 

联系人：张金城 联系人：陈骁凯 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在

平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详

见招标文件和投标文件。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1合同价格 

本合同价格为 3220080 元整，叁佰贰拾贰万零捌拾元整元整，服务人数   人。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。 

2．2服务地点 

2．3服务期限 

本服务的服务期限：  年。 

2.4 合同有效期： 

3.管理程序 

3.1 乙方人员在人事关系上仍隶属乙方，接受乙方领导，但在合同期内同时接受甲方管理和

监督，并遵守甲方相关的规章制度。 

3.2 乙方派驻管理人员应统一穿着制服和佩戴标记。 

3.3 超过本合同规定的其他服务项目由双方协商后实行。 

3.4 乙方支付配备综合管理人员工资等福利待遇应确保符合国家相关法律法规及政策相关